

**GNIEWWCZYNA
ŁAŃCUCKA**
Tegoroczne spotkanie służb mundurowych odbyło się w Gniewczynie Łańcuckiej w niedzielę, 14 stycznia.

Noworoczne spotkanie służb mundurowych

Delegacje służb wyruszyły w szybkim kierunku kościoła parafialnego przy dzwonekach Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Trynicy i Marzoretek „Finezia”. W intencji wszystkich służb mundurowych odprawiona została msza św., której przewodniczył ks. prałat Krzysztof Filip, w koncelebrazie ks. Jakuba Siemawskiego, kapelana Strazaków Powiatu, ks. Bolesława Piłka, ks. Jana Piłka, ks. Władysława Puci i ks. Pawła Żygały, który skierował specjalne słowa do członków służb mundurowych, dziękując za służbę drugiemu człowiekowi i Ojczyźnie.

W uroczystości wzięła udział: Anna Huk - członek Zarządu Województwa Podkarpackiego, wójt Gminy Trynicy Ryszard Jędruch, przewodnicząca Rady Gminy Zofia Nowak



wraz z radnymi, Krzysztof Bartuś, radny powiatowy, sołtysi, pracownicy Urzędu

mundurowych. Za udział w tegorocznym spotkaniu służb mundurowych Gmina Trynicy dziękuje: delegacjom Wojska Polskiego: 21. Brygadzie Strzelców Podhalańskich z Rzeszowa, 3. Batalionowi Strzelców Podhalańskich z Przemysła, 14. Dywizjonowi Artylerii Samobieżnej z Jarosławia, 202. Batalionowi Lekkiej Piechoty z Jarosławia, Wojskowemu Centrum Uzupelnień, Jednostce

Strzeleckiej 2035 Związku Strzeleckiego „Strzelec” przy ZS w Leżajsku, Jednostce Strzeleckiej 2021 im. płk Leopolda Lisa Kuliz Rzeszowa, Komendzie Powiatowej Policji w Przeworsku, Komisariatu Policji w Sienawie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Przeworsku, Nadleśnictwu Sieniawa, Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu gminy Trynicy, Członkom Koła Łowieckiego „Bazant”

z Przeworska, członkom „Braci Strzeleckiej” z Trynicy, Przedsiębiorstwu Krużego S.A., pocztom sztandarowym, przedstawicielom Straży Grobowych, Młodzieżowym Drużynom Pożarniczym, zuchom ze SP w Trynicy, Młodzieżowej Orkiestrze Dętej z Trynicy oraz Młodzieckim „Finezia” oraz wszystkim uczestnikom niedzielnej uroczystości.

AS

„Dobrze że jesteście, by jak opłatkiem dzielić się miłością”

TRYNĄCZA:
Pod takim hasłem Gmina Trynicy przy współpracy z Caritas Archidiecezji Przemyskiej zorganizowała spotkanie opłatkowe dla osób starszych, samotnych oraz dla mieszkańców Gminy Trynicy, by wspólnie pokoleďować, podzielić się opłatkiem i zjeść wspólny posiłek, ale przede wszystkim porozmawiać i spędzić czas w serdecznej atmosferze.

W spotkaniu, które odbyło się w sobotę, 13 stycznia, w hali widowiskowo-sportowej w Trynicy, wziął udział dyrektor Caritas Polska ks. Marcin Łyżwił, dyrektor Caritas Archidiecezji Przemyskiej ks. Artur Janiec, Anna Huk reprezentująca Zarząd Województwa Podkarpackiego, starosta przeworski Bogusław Urban, wójt Ryszard Jędruch, przewodni-



cząca Rady Gminy Trynicy Zofia Nowak wraz z radnymi, księża z parafii na terenie gminy Trynicy, dyrektorzy szkół, sołtysi, przedsiębiorcy, przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz mieszkańcy gminy. Po złożeniu życzeń przez gospodarza Gminy Trynicy i zaproszo-

nych gości, wszyscy wspólnie podzieliłi się opłatkiem, a następnie przyszedł czas na tradycyjny, wigilijny posiłek oraz koleďowanie. Część muzyczną przygotowała Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Trynicy z wokalem Marty Stącel, Natalia Jakubiec, Zespół „Dolanie”

oraz „Jagiellanie” a także młodzież szkolna. Na spotkanie zawiata także grupa jasełkowa z Jagielly. Ostatnim punktem spotkania był koncert Kordiana, który porwał do tańca i wspólnej zabawy spore grono uczestników spotkania.

DPUG TRYNĄCZA

